
Gram & Jeppesen Group ApS

CVR-nr.: 35840222

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Peder J Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gram & Jeppesen Group ApS
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk
e-mailadresse: gramjeppesengroup@gmail.com
CVR-nr.: 35840222
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udøvelse af virksomhed indenfor handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -44 tkr. Resultatet er i overensstemmelse med selskabets forventninger og anses for tilfredsstillende.

Egenkapital

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reableret via ordinær drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.883	-284.260
Resultat af ordinær primær drift		-27.883	-284.260
Øvrige finansielle omkostninger		-15.761	0
Ordinært resultat før skat		-43.644	-284.260
Skat af årets resultat		0	-91
Årets resultat		-43.644	-284.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.644	-284.351
I alt		-43.644	-284.351

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		175.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		175.000	0
Anlægsaktiver i alt		175.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	70.000
Tilgodehavender i alt		70.000	70.000
Omsætningsaktiver i alt		70.000	70.000
AKTIVER I ALT		245.000	70.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Andre reserver		175.000	0
Overført resultat		-509.996	-291.352
Egenkapital i alt		-284.995	-241.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		515.995	297.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.995	311.351
Gældsforpligtelser i alt		529.995	311.351
PASSIVER I ALT		245.000	70.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0